２０２０年１２月１日

お取引先各位

シャープファイナンス株式会社

代表取締役社長 中 北 清 貴

営業拠点改編のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社では業務効率の向上を目指し、営業拠点を下記の通り改編することと

いたしました。

これを機に社員一同気持ちを新たに皆様へのサービス向上に努めてまいりますので

なお一層ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

   敬 具

記

１．改編内容

 北海道地区  旭川を北海道支店に統合

 東 北地区  青森、八戸、山形、岩手、秋田、福島を仙台支店に統合

 関 越地区  栃木、群馬、新潟を埼玉支店に統合

 首都圏地区  水戸、東京西、長野を東京第一支店に統合

 中 部地区  浜松を静岡支店に、三重を名古屋支店に各々統合

 中 国地区  広島、松江を岡山支店に統合

 四 国地区  愛媛を香川支店に統合

 九 州地区  熊本、鹿児島を福岡支店に統合

 なお、本改編に合わせて支店名称について、仙台を東北に、埼玉を関越に、金沢を北陸に

岡山を中国に、香川を四国に、福岡を九州に各々変更します。

２．改編等実施時期

２０２１年１月１日付

以 上